PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 293, DE 18 DE MAIO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Designar pelo prazo de 90 (noventa) dias, ELIDIANE FERREIRA

BETINI, Escrivã de Polícia Judiciária , 3ª Classe, matrícula nº 423120021, lotada na

Delegacia de Atendimento à Mulher de Ponta Porã/MS para desempenhar suas funções na

Delegacia Regional de Polícia de Fátima do Sul/MS, a contar da data da publicação.

Campo Grande, MS, 18 de maio de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL.

 (Publicado no DOE 9.169 de 20.05.2016, pág.66)